

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
呼吸器内科1	ニボルマブ	ニボルマブ(240mg/body d1)	14日サイクル
呼吸器内科2	アドリアシン+ピシバニール療法	ピシバニール(5KE/body d1)、DXR(20mg/body d1)	2日サイクル
呼吸器内科3	ピシバニール単独	ピシバニール(5KE/body d1)	2日サイクル
呼吸器内科4	ユニタルク	ユニタルク(4g/body d1)	2日サイクル
呼吸器内科5	ハイカムチン	ADM(40mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP(50mg/m <sup>2</sup> d1) VCR(0.6mg/m <sup>2</sup> d2) CPA(700mg/m <sup>2</sup> d4)	21日サイクル
呼吸器内科6	アドリアマイシン	DXR(75mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科7	CBDCA+GEM	CBDCA(AUC=5-6 d8)、Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科8	CBDCA+MonthlyPTX	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PTX(200mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科9	CBDCA+PMT	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科10	CBDCA+PMT+アバスタチン	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(15mg/kg d1)	21日サイクル
呼吸器内科11	CBDCA+PTX+アバスタチン	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PTX(200mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(15mg/kg d1)	21日サイクル
呼吸器内科12	CBDCA+TS-1	CBDCA(AUC=5 d1)、S-1(80-120mg/body d1-14)	21日サイクル
呼吸器内科13	CBDCA+VP-16	CBDCA(AUC=5-6 d1)、VP-16(100mg/m <sup>2</sup> d1-3)	21日サイクル
呼吸器内科14	CDDP+CPT-11	CDDP(60mg/m <sup>2</sup> d1)、CPT-11(60mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
呼吸器内科15	CDDP+DOC	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
呼吸器内科16	CDDP+GEM	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科17	CDDP+GEM(術後)	CDDP(40mg/m <sup>2</sup> d1,8)、Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科18	CDDP+PMT(肺がん・悪性胸膜中皮腫)	CDDP(75mg/m <sup>2</sup> d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科19	CDDP+VNR	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、VNR(25mg/m <sup>2</sup> d1,8)	28日サイクル
呼吸器内科20	CDDP+VNR(術後)	CDDP(40mg/m <sup>2</sup> d1,8)、VNR(25mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科21	CDDP+VP-16 3weekly	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、VP-16(100mg/m <sup>2</sup> d1-3)	21日サイクル
呼吸器内科22	CPT-11	CPT-11(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
呼吸器内科23	DOC単独	DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科24	GEM	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科25	VNR(呼吸器内科)	VNR(20mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
呼吸器内科26	アバスタチン維持療法	BEV(15mg/kg d1)	21日サイクル
呼吸器内科27	カルセド(40mg/m <sup>2</sup> )	AMR(40mg/m <sup>2</sup> d1-3)	21日サイクル
呼吸器内科28	CDDP+PMT+アバスタチン	CDDP(75mg/m <sup>2</sup> d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(15mg/kg d1)	21日サイクル
呼吸器内科29	CBDCA+VP-16+テセントリク	CBDCA(AUC=5-6 d1)、VP-16(100mg/m <sup>2</sup> d1-3)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科30	CBDCA+VP-16+デュルバルマブ	CBDCA(AUC=5-6 d1)、VP-16(100mg/m <sup>2</sup> d1-3)、デュルバルマブ(1500mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科31	CBDCA+アブラキサ	CBDCA(AUC=5-6 d1)、nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	21日サイクル
呼吸器内科32	PMT	PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科33	erlotinib+BEV	BEV(15mg/kg d1)、エルロチニブ(150mg/body d1-21)	21日サイクル
呼吸器内科34	サイラムザ+ドセタキセル療法	RAM(10mg/kg d1)、DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
呼吸器内科35	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科36	nab-PTX	nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	21日サイクル
呼吸器内科37	テセントリク	アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科38	デュルバルマブ(イミフィンジ)	デュルバルマブ(10mg/kg d1)	14日サイクル
呼吸器内科39	CDDP+PEM+Pembrolizumab	CDDP(75mg/m <sup>2</sup> d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科40	CBDCA+PEM+Pembrolizumab	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科41	PEM+Pembrolizumab	PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科42	CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab	CBDCA(AUC=5-6 d1)、nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科43	CBDCA+PTX+BV+テセントリク	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PTX(200mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(15mg/kg d1)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科44	BV+テセントリク	BEV(15mg/kg d1)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科45	CBDCA+nab-PTX+Atezolizumab	CBDCA(AUC=5-6 d1)、nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科46	CBDCA+PEM+Atezolizumab	CBDCA(AUC=5-6 d1)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル

呼吸器内科47	PEM+Atezolizumab	PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
呼吸器内科48	ニボルマブ(4週毎)	ニボルマブ(480mg/body d1)	28日サイクル
呼吸器内科49	ペムブロリズマブ(6週毎)	ペムブロリズマブ(400mg/body d1)	42日サイクル
呼吸器内科50	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PEM	ニボルマブ(360mg/body d1,22)、イピリムマブ(1mg/kg d1)、CBDCA(AUC=5-6 d1,22)、PEM(500mg/m <sup>2</sup> d1,22)	42日サイクル
呼吸器内科51	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PTX	ニボルマブ(360mg/body d1,22)、イピリムマブ(1mg/kg d1)、CBDCA(AUC=5-6 d1,22)、PTX(200mg/m <sup>2</sup> d1,22)	42日サイクル
呼吸器内科52	オプジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ(360mg/body d1,22)、イピリムマブ(1mg/kg d1)	42日サイクル
呼吸器内科53	サイラムザ(EGFR-TKI)	RAM(10mg/kg d1)、ゲフィチニブ(250mg/body d1-14)orエルロチニブ(150mg/body d1-14)	14日サイクル
呼吸器内科54	CBDCA+WeeklyPTX	CBDCA(AUC=6 d1)、PTX(70mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル

レジメンNo	がん腫	レジメン名	投与量	投与間隔
消化器内科1	MSI-highを有する固形がん	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body d1)	21日サイクル
消化器内科2	クローン病	インフリキシマブBS(3回目以降:10mg/kg)	インフリキシマブBS(10mg/kg d1)	56日サイクル
消化器内科3	クローン病・潰瘍性大腸炎	インフリキシマブBS(1回目投与:5mg/kg)	インフリキシマブBS(5mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科4	クローン病・潰瘍性大腸炎	インフリキシマブBS(2回目投与:5mg/kg)	インフリキシマブBS(5mg/kg d1)	28日サイクル
消化器内科5	クローン病・潰瘍性大腸炎	インフリキシマブBS(3回目以降:5mg/kg)	インフリキシマブBS(5mg/kg d1)	56日サイクル
消化器内科6	クローン病・潰瘍性大腸炎	ウステキヌマブ	ウステキヌマブ(260mg/body d1)	56日サイクル
消化器内科7	クローン病・潰瘍性大腸炎	レミケード(3回目以降:5mg/kg)(患者限定)	インフリキシマブ(5mg/kg d1)	28日サイクル
消化器内科8	胃がん	CPT-11単剤療法(B法)	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科9	胃がん	PTX/CDDP療法	PTX(140mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP(30mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
消化器内科10	胃がん	S-1/CDDP(6日間分割投与)	CDDP(15mg/m <sup>2</sup> d8-13)	28日サイクル
消化器内科11	胃がん	S-1/CDDP(d8)	CDDP(60mg/m <sup>2</sup> d8)	28日サイクル
消化器内科12	胃がん	weekly PAC(80mg/m <sup>2</sup> )	PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
消化器内科13	胃がん	CPT-11+CDDP(消化器内科)	CPT-11(60mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP(30mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科14	胃がん	サイラムザ単剤療法	RAM(8mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科15	胃がん	サイラムザ+バクリタキセル療法	RAM(8mg/kg d1,15)、PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
消化器内科16	胃がん	XELOX+HER(初回)	トラスツズマブ(8mg/kg d1)、L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科17	胃がん	XELOX+HER(2回目以降)	トラスツズマブ(6mg/kg d1)、L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科18	胃がん	SOX療法(胃がん)	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科19	胃がん	SOX+Her療法(胃がん)(初回)	トラスツズマブ(8mg/kg d1)、L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科20	胃がん	SOX+Her療法(胃がん)(2回目以降)	トラスツズマブ(6mg/kg d1)、L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科21	胃がん	ニボルマブ(胃がん)	ニボルマブ(240mg/body d1)	14日サイクル
消化器内科22	胃がん	RAM+nab-PTX	RAM(8mg/kg d1,15)、nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
消化器内科23	胃がん	ニボルマブ(胃がん)(4週毎)	ニボルマブ(480mg/body d1)	28日サイクル
消化器内科24	胃がん	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン(6.4mg/kg d1)	21日サイクル
消化器内科25	胃がん	CAPOX+NIVO	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、ニボルマブ(360mg/body d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科26	胃がん	FOLFOX+NIVO	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、ニボルマブ(240mg/body d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> )、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> )	14日サイクル
消化器内科27	胃がん	FOLFOX+NIVO【インフューザーポンプ】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、ニボルマブ(240mg/body d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> )、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> )	14日サイクル
消化器内科28	胃がん	SOX+NIVO	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、ニボルマブ(360mg/body d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科29	胃がん	IRI+RAM	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、RAM(8mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科30	肝細胞がん	BV+テセントリク	BEV(15mg/kg d1)、アテゾリズマブ(1200mg/body d1)	21日サイクル
消化器内科31	結腸・直腸がん	SOX+Bev療法	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(7.5mg/kg d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科32	結腸・直腸がん	SOX療法	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科33	結腸・直腸がん	アービタックス単独療法(初回)	Cmab(400mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
消化器内科34	結腸・直腸がん	アービタックス単独療法(2回目以降)	Cmab(250mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
消化器内科35	結腸・直腸がん	FOLFIRI【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科36	結腸・直腸がん	FOLFIRI+Cmab【インフューザーポンプ】(初回)	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科37	結腸・直腸がん	FOLFIRI+Cmab【インフューザーポンプ】(2回目以降)	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(250mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科38	結腸・直腸がん	FOLFIRI+Pmab【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Pmab(6mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科39	結腸・直腸がん	FOLFIRI+BEV【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(5mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科40	結腸・直腸がん	mFOLFOX6【インフューザーポンプ】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科41	結腸・直腸がん	mFOLFOX6+Cmab【インフューザーポンプ】(初回)	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科42	結腸・直腸がん	mFOLFOX6+Cmab【インフューザーポンプ】(2回目以降)	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(250mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科43	結腸・直腸がん	mFOLFOX6+Pmab【インフューザーポンプ】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Pmab(6mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科44	結腸・直腸がん	mFOLFOX6+BEV【インフューザーポンプ】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(5mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科45	結腸・直腸がん	FOLFOXIRI+BEV【インフューザーポンプ】	BEV(5mg/kg d1)、CPT-11(165mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(3200mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科46	結腸・直腸がん	CPT-11+Pmab	Pmab(6mg/kg d1)、CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科47	結腸・直腸がん	ロンサーフ+Bev	BEV(5mg/kg d1,15)、FTD-TPI(70-150mg/day d1-5,8-12)	28日サイクル
消化器内科48	結腸・直腸がん	FOLFIRI+ザルトラップ【臨床試験】	CPT-11(180mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、アフリベルセプトベータ(4mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科49	結腸・直腸がん	FOLFIRI+ザルトラップ【臨床試験】【インフューザーポンプ】	CPT-11(180mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、アフリベルセプトベータ(4mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科50	結腸・直腸がん	FOLFIRI+ザルトラップ	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、アフリベルセプトベータ(4mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科51	結腸・直腸がん	FOLFIRI+ザルトラップ【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、アフリベルセプトベータ(4mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科52	結腸・直腸がん	SIRB療法	BEV(7.5mg/kg d1)、CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、TS-1(80-120mg/body d1-14)	21日サイクル
消化器内科53	結腸・直腸がん	イピリムマブ+ニボルマブ	ニボルマブ(240mg/body d1)、イピリムマブ(1mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科54	結腸・直腸がん	mFOLFOX6+Pmab	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Pmab(6mg/kg d1)	14日サイクル
消化器内科55	結腸・直腸がん	FOLFIRI+Cmab【bi-weekly】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(500mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科56	結腸・直腸がん	Cmab【bi-weekly】	Cmab(500mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科57	胆肝臓がん	Gem+CDDP療法	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)、CDDP(25mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
消化器内科58	胆肝臓がん	Gem+TS-1	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)、S-1(80-120mg/day d1-14)	21日サイクル
消化器内科59	胆肝臓がん	アイエコール肝動注	動注用CDDP(65mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
消化器内科60	胆肝臓がん	エピルビシン肝動注療法	EPI(40mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
消化器内科61	胆肝臓がん	ジェムザール(消化器科:1投1休)	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科62	胆肝臓がん	ジェムザール(消化器科:2投1休)	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル

消化器内科63	胆肝臓がん	ジェムザール(消化器科:3投1休)	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
消化器内科64	胆肝臓がん	FP肝動注	CDDP(10mg/body d1)、5FU(500mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
消化器内科65	胆肝臓がん	アブラキサン+GEM	nab-PTX(125mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
消化器内科66	胆肝臓がん	mFOLFIRINOX	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科67	胆肝臓がん	mFOLFIRINOX【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科68	胆肝臓がん	GCS療法	Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP(25mg/m <sup>2</sup> d1)、TS-1	14日サイクル
消化器内科69	胆肝臓がん	GC+デュルバルマブ(8コースまで)	デュルバルマブ(1500mg/body d1)、Gem(1000mg/m <sup>2</sup> d1,8)、CDDP(25mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
消化器内科70	胆肝臓がん	デュルバルマブ単剤療法	デュルバルマブ(1500mg/body d1)	28日サイクル
消化器内科71	潰瘍性大腸炎	エンタイビオ(初回)	ベドリズマブ(300mg/body d1)	14日サイクル
消化器内科72	潰瘍性大腸炎	エンタイビオ(2回目)	ベドリズマブ(300mg/body d1)	28日サイクル
消化器内科73	潰瘍性大腸炎	エンタイビオ(3回目以降)	ベドリズマブ(300mg/body d1)	56日サイクル
消化器内科74	膵がん	Nal-IRI+FL	Nal-IRI(70mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
消化器内科75	膵がん	Nal-IRI+FL【インフューザーポンプ】	Nal-IRI(70mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル

レジメンNo	がん腫	レジメン名	投与量	投与間隔
外科1	胃がん	S-1+CDDP	CDDP(60mg/m <sup>2</sup> d8)、S-1(80-120mg/body d1-14)	35日サイクル
外科2	胃がん	XELOX(胃がん)	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科3	胃がん	CPT-11+CDDP	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、CPT-11(70mg/m <sup>2</sup> d1,15)	28日サイクル
外科4	胃がん	TXT+S-1	DTX(40mg/m <sup>2</sup> d1)、S-1(80-120mg/body d1-14)	21日サイクル
外科5	胃がん	WeeklyPAC(胃がん)	PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
外科6	胃がん	XP	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科7	胃がん	XP+Herceptin(2回目以降)	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(6mg/kg d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科8	胃がん	XP+Herceptin(初回)	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(8mg/kg d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科9	胃がん	タキソテール単独(3wDOC:胃がん)	DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科10	胃がん	nab-PTX毎週投与	nab-PTX(100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
外科11	直腸・結腸がん	FL	I-LV(100mg/m <sup>2</sup> d1,2)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1,2)、5FU(ci)(600mg/m <sup>2</sup> d1,2)	14日サイクル
外科12	直腸・結腸がん	FL+BEV	I-LV(100mg/m <sup>2</sup> d1,2)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1,2)、5FU(ci)(600mg/m <sup>2</sup> d1,2)、BEV(5mg/kg d1)	14日サイクル
外科13	直腸・結腸がん	FOLFIRI	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科14	直腸・結腸がん	FOLFIRI+BEV	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(5mg/kg d1)	14日サイクル
外科15	直腸・結腸がん	FOLFIRI+アービタックス(d1:2回目以降)	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(250mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科16	直腸・結腸がん	FOLFIRI+アービタックス(d1:初回)	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科17	直腸・結腸がん	FOLFIRI+アービタックス(d8:2回目以降)	Cmab(250mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
外科18	直腸・結腸がん	FOLFIRI+アービタックス(d8:初回)	Cmab(400mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
外科19	直腸・結腸がん	FOLFIRI+ベクティビックス	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Pmab(6mg/kg d1)	14日サイクル
外科20	直腸・結腸がん	IRIS	CPT-11(100mg/m <sup>2</sup> d1,15)、S-1(80-120mg/body d1-14)	28日サイクル
外科21	直腸・結腸がん	IRIS+アバステン	BEV(5mg/kg d1,15)、CPT-11(100mg/m <sup>2</sup> d1,15)、S-1(80-120mg/body d1-14)	28日サイクル
外科22	直腸・結腸がん	XELOX	L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科23	直腸・結腸がん	XELOX+アバステン	BEV(7.5mg/kg d1)、L-OHP(130mg/m <sup>2</sup> d1)、Cape(2400-4200mg/day d1-14)	21日サイクル
外科24	直腸・結腸がん	mFOLFOX6	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科25	直腸・結腸がん	mFOLFOX6+BEV	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、BEV(5mg/kg d1)	14日サイクル
外科26	直腸・結腸がん	ベクティビックス単剤療法	Pmab(6mg/kg d1)	14日サイクル
外科27	直腸・結腸がん	FOLFIRI+RAM	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、RAM(8mg/kg d1)	14日サイクル
外科28	直腸・結腸がん	FOLFIRI+RAM【インフューザーポンプ】	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、RAM(8mg/kg d1)	14日サイクル
外科29	直腸・結腸がん	mFOLFOX6+Cmab【bi-weekly】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(500mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科30	直腸・結腸がん	mFOLFOX6+Cmab【bi-weekly】【インフューザーポンプ】	L-OHP(85mg/m <sup>2</sup> d1)、I-LV(200mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(iv)(400mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(ci)(2400mg/m <sup>2</sup> d1)、Cmab(500mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
外科31	食道がん	FP療法	CDDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(800mg/m <sup>2</sup> d1-5)	28日サイクル
外科32	胆肝膵がん	肝動注5-FU	5FU(500mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
外科33	乳がん	EC	EPI(75mg/m <sup>2</sup> d1)、CPA(600mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科34	乳がん	FEC60	EPI(60mg/m <sup>2</sup> d1)、CPA(500mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(500mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科35	乳がん	FEC100	EPI(100mg/m <sup>2</sup> d1)、CPA(500mg/m <sup>2</sup> d1)、5FU(500mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科36	乳がん	VNR(外科)	VNR(25mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
外科37	乳がん	Weekly PAC(乳がん)	PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
外科38	乳がん	アブラキサン単独	nab-PTX(260mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科39	乳がん	タキソテール単独(3wDOC:乳がん)	DTX(75mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科40	乳がん	ハーセプチン単独1週間隔投与(2回目以降)	トラスツズマブ(2mg/kg d1)	7日サイクル
外科41	乳がん	ハーセプチン単独1週間隔投与(初回)	トラスツズマブ(4mg/kg d1)	7日サイクル
外科42	乳がん	ハーセプチン単独3週間隔投与(2回目以降)	トラスツズマブ(6mg/kg d1)	21日サイクル
外科43	乳がん	ハーセプチン単独3週間隔投与(初回)	トラスツズマブ(8mg/kg d1)	21日サイクル
外科44	乳がん	ハーセプチン+アブラキサン(初回:4mg/kg)	トラスツズマブ(4mg/kg d1 2mg/kg d8,15)、nab-PTX(260mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科45	乳がん	ハーセプチン+アブラキサン(2回目以降:2mg/kg)	トラスツズマブ(2mg/kg d1,8,15)、nab-PTX(260mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科46	乳がん	ハーセプチン+タキソテール(初回:8mg/kg)	DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(8mg/kg d1)	21日サイクル
外科47	乳がん	ハーセプチン+タキソテール(2回目以降:6mg/kg)	DTX(60mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(6mg/kg d1)	21日サイクル
外科48	乳がん	ハーセプチン+タキソール(初回:4mg/kg)	PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(4mg/kg d1)	7日サイクル
外科49	乳がん	ハーセプチン+タキソール(2回目以降:2mg/kg)	PTX(80mg/m <sup>2</sup> d1)、トラスツズマブ(2mg/kg d1)	7日サイクル
外科50	乳がん	エリブリン	エリブリン(1.4mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
外科51	乳がん	PAC+BEV	PTX(90mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、BEV(10mg/m <sup>2</sup> d1,15)	28日サイクル
外科52	乳がん	ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル(初回)	ペルツズマブ(840mg/body d1)、トラスツズマブ(8mg/kg d1)、DTX(75mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
外科53	乳がん	ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル(2回目以降)	ペルツズマブ(420mg/body d1)、トラスツズマブ(6mg/kg d1)、DTX(75mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
呼吸器外科1	ADOC療法	ADM (40mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP (50mg/m <sup>2</sup> d1) VCR (0.6mg/m <sup>2</sup> d3) CPA (700mg/m <sup>2</sup> d4)	28日サイクル

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
皮膚科1	Taxol胸腔内化学療法	PTX (100mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
皮膚科2	Weekly taxol(1投1休:70mg/m <sup>2</sup> )	PTX (70mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
皮膚科3	Weekly taxol(1投1休:80mg/m <sup>2</sup> )	PTX (80mg/m <sup>2</sup> d1)	14日サイクル
皮膚科4	Weekly taxol(2投1休:70mg/m <sup>2</sup> )	PTX (70mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
皮膚科5	Weekly taxol(2投1休:80mg/m <sup>2</sup> )	PTX (80mg/m <sup>2</sup> d1,8)	21日サイクル
皮膚科6	Weekly taxol(3投1休:70mg/m <sup>2</sup> )	PTX (70mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
皮膚科7	Weekly taxol(3投1休:80mg/m <sup>2</sup> )	PTX (80mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
皮膚科8	レミケード注(皮膚科:1回目投与時5mg/kg)	レミケード (5mg/kg d1)	14日サイクル
皮膚科9	レミケード注(皮膚科:2回目投与時5mg/kg)	レミケード (5mg/kg d1)	28日サイクル
皮膚科10	レミケード注(皮膚科:3回目投与時5mg/kg)	レミケード (5mg/kg d1)	56日サイクル
皮膚科11	インフリキシマブBS注(皮膚科:1回目投与時5mg/kg)	インフリキシマブBS (5mg/kg)	14日サイクル
皮膚科12	インフリキシマブBS注(皮膚科:2回目投与時5mg/kg)	インフリキシマブBS (5mg/kg)	28日サイクル
皮膚科13	インフリキシマブBS注(皮膚科:3回目投与時5mg/kg)	インフリキシマブBS (5mg/kg)	56日サイクル

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
泌尿器科1	TIP療法	PTX (175mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP (25mg/m <sup>2</sup> d1-3)、IFM (1200mg/m <sup>2</sup> d1-3)	28日サイクル
泌尿器科2	BEP (泌尿器科)	VP-16 (100mg/m <sup>2</sup> d1-5)、CDDP (20mg/m <sup>2</sup> d1-5)、BLM (30mg/body d1,8,15)	21日サイクル
泌尿器科3	TIN療法	PTX (200mg/m <sup>2</sup> d1)、CDGP (100mg/m <sup>2</sup> d2)、IFM (1200mg/m <sup>2</sup> d2-6)	28日サイクル
泌尿器科4	DP (DTX+PSL)	DTX (70mg/m <sup>2</sup> d1)、PSL (10mg/day d1-21)	21日サイクル
泌尿器科5	カバジタキセル	CAB (25mg/m <sup>2</sup> d1)、PSL (10mg/day d1-21)	21日サイクル
泌尿器科6	GC療法	Gem (1000mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、CDDP (70mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
泌尿器科7	ファルモルピシン膀胱療法	EPI (30mg/body)	7日サイクル
泌尿器科8	MVAC	MTX (30mg/m <sup>2</sup> d1,15,22)、VLB (3mg/m <sup>2</sup> d2,15,22)、DXR (30mg/m <sup>2</sup> d2)、CDDP (70mg/m <sup>2</sup> d2)	35日サイクル
泌尿器科9	EP療法	CDDP (80mg/m <sup>2</sup> d1)、VP-16 (100mg/m <sup>2</sup> d1-3)	21日サイクル



レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
婦人科1	AP	DXR (60mg/m <sup>2</sup> d1)、CDDP (50mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
婦人科2	CPT-16/CDDP	CDDP (60mg/m <sup>2</sup> d2)、CPT-11 (60mg/m <sup>2</sup> d2,9,16)	35日サイクル
婦人科3	CPT-16/NDP	CDGP (80mg/m <sup>2</sup> d1)、CPT-11 (60mg/m <sup>2</sup> d1,8)	28日サイクル
婦人科4	DC 4weekly	DTX (70mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5)	28日サイクル
婦人科5	Gem/Doxil	Gem (650mg/m <sup>2</sup> d1,8)、PLD (25mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
婦人科6	TC 4weekly	PTX (180mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科7	TP 4weekly	PTX (180mg/m <sup>2</sup> d2)、CDDP (60mg/m <sup>2</sup> d2)	28日サイクル
婦人科8	weeklyGC(1週目、Gemのみ)	Gem (800mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
婦人科9	weeklyGC(2週目、Gem+CBDCA)	Gem (800mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5 d1)	21日サイクル
婦人科10	weeklyGD	DTX (30mg/m <sup>2</sup> d1,8)、Gem (800mg/m <sup>2</sup> d1,8)	28日サイクル
婦人科11	PTX+Gem	PTX (110mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、Gem (1000mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
婦人科12	AC療法	DXR (60mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科13	化学放射線療法	CDDP (40mg/m <sup>2</sup> d1)	7日サイクル
婦人科14	TPB	BEV (15mg/kg d2)、PTX (175mg/m <sup>2</sup> d2)、CDDP (50mg/m <sup>2</sup> )	28日サイクル
婦人科15	weekly-CPT	CPT-11 (100mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)	28日サイクル
婦人科16	ddTC	PTX (80mg/m <sup>2</sup> d1,8,15)、CBDCA(AUC=5)	28日サイクル
婦人科17	ドキシル 4weekly	PLD (50mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
婦人科18	ドセタキセル単剤	DTX (70mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
婦人科19	DCB	BEV (15mg/kg d1)、DTX (70mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科20	TCB	BEV (15mg/kg d1)、PTX (175mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA (AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科21	BEP	VP-16(100mg/m <sup>2</sup> d1-5)、CDDP (20mg/m <sup>2</sup> d1-5)、BLM (20mg/m <sup>2</sup> d2,9,16)	28日サイクル
婦人科22	NOGB	BEV (15mg/kg d1)、NGT (1.25mg/m <sup>2</sup> d1-5)	21日サイクル
婦人科23	EMA/GO療法	VP-16 (100mg/m <sup>2</sup> d1,2)、ACT-D (0.5mg/body d1,2)、MTX (300mg/m <sup>2</sup> d1)、CPA (600mg/m <sup>2</sup> d1)、VCR (1mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
婦人科24	MTX単独	MTX (20mg/body d1-5)	14日サイクル
婦人科25	DNB	BEV (15mg/kg d1)、DTX (60mg/m <sup>2</sup> d1)、CDGP (80mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
婦人科26	PTX/NED	NDP(80mg/m <sup>2</sup> d1)、PTX(180mg/m <sup>2</sup> d1)	28日サイクル
婦人科27	TC【CBDCA脱感作】	PTX(180mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA(AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科28	TCB【CBDCA脱感作】	BEV(15mg/kg d1)、PTX(175mg/m <sup>2</sup> d1)、CBDCA(AUC=5 d1)	28日サイクル
婦人科29	アバスチン維持療法【婦人科】	BEV(15mg/kg d1)	21日サイクル
婦人科30	TCB+Pembro(～6コースまで)	ペンブロリズマブ(200mg/body d1)、BEV(15mg/kg)、PTX(175mg/m <sup>2</sup> )、CBDCA(AUC=5 d1)	21日サイクル
婦人科31	TCB+Pembro(7コース～)	ペンブロリズマブ(200mg/body d1)、BEV(15mg/kg)	21日サイクル

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
耳鼻咽喉科1	ピシバニール局所療法	ピシバニール (2KE/body d1)	7日間サイクル
耳鼻咽喉科2	CBDCA	CBDCA (AUC=5 d1)	28日サイクル
耳鼻咽喉科3	CF療法 (standard dose)	CDDP (60mg/m <sup>2</sup> d5)、5FU (600mg/m <sup>2</sup> d2-6)	28日サイクル
耳鼻咽喉科4	CF療法 (high dose)	CDDP (80mg/m <sup>2</sup> d5)、5FU (1000mg/m <sup>2</sup> d2-6)	28日サイクル
耳鼻咽喉科5	DOC	DOC (60mg/m <sup>2</sup> d1)	21日サイクル
耳鼻咽喉科6	TPF療法 (standard dose)	DOC (50mg/m <sup>2</sup> d2)、5FU (500mg/m <sup>2</sup> d2-6)、CDDP (60mg/m <sup>2</sup> d5)	28日サイクル
耳鼻咽喉科7	TPF療法 (standard dose)	DOC (70mg/m <sup>2</sup> d2)、5FU (1000mg/m <sup>2</sup> d2-6)、CDDP (70mg/m <sup>2</sup> d6)	28日サイクル

レジメンNo	レジメン名	投与量	投与間隔
放射線科1	肝細胞癌化学塞栓療法(ミリプラチン)	ミリプラチン (70mg/body d1)	28日サイクル
放射線科2	肝細胞癌化学塞栓療法(ファルモルビシン)	EPI (40mg/body d1)	28日サイクル